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Carrera Final 2 (F2)

Clasificación Final - Definitiva 
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81,85 Km/h1:14.770Nº46 Moura PedroM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 29°C        Pista : S eco 81,24 Km/h1:15.330Nº20 Alcubierre Zamo AdrianRecord anterior : 

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tie mpo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos Penalización

1 1 46 Pedro Moura PEDRO MOURA Portugal PRAGA 10 12:36.743 1:14.770 81,85 55

2 1 11 Alex Martinez PRAGA ESPANA MOTOSPORT C. Valenciana PRAGA 10 12:41.881 5.138 1:14.943 81,66 52

3 1 20 Adrian Alcubierre Zamo RCC GUADALOPE Aragón EXPRIT AR 10 12:50.391 13.648 1:15.398 81,16 50

4 1 10 Luna Fluxa Cross BRT Illes Baleares EXPRIT 10 12:50.376 18.633 1:16.264 80,24 49 +5.000

Nº10 Fluxa Cross Luna : Penalizacion de 5 seg. - 18 .5.1 - RDK FADA 2018

No Clasificados (< 5 vueltas)
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº10   Fluxa Cross Luna
1 1:17.606 26.038 26.672 24.896 1:21.714

2 1:16.281 24.635 26.489 25.157 2:37.995

3 1:16.508 24.771 26.492 25.245 3:54.503

4 1:16.437 24.839 26.407 25.191 5:10.940

5 1:16.694 24.836 26.481 25.377 6:27.634

6 1:16.666 24.690 26.641 25.335 7:44.300

7 1:16.626 24.809 26.626 25.191 9:00.926

8 1:16.264 24.621 26.412 25.231 10:17.190

9 1:16.316 24.762 26.387 25.167 11:33.506

10 1:16.870 24.998 26.669 25.203 12:50.376

Nº11   Martinez Alex
1 1:16.880 25.480 26.605 24.795 1:20.879

2 1:14.943 23.979 26.232 24.732 2:35.822

3 1:15.241 24.257 26.222 24.762 3:51.063

4 1:15.582 24.545 26.210 24.827 5:06.645

5 1:15.090 24.033 26.193 24.864 6:21.735

6 1:15.407 24.192 26.350 24.865 7:37.142

7 1:15.945 24.297 26.528 25.120 8:53.087

8 1:16.042 24.440 26.535 25.067 10:09.129

9 1:16.374 24.543 26.623 25.208 11:25.503

10 1:16.378 24.577 26.598 25.203 12:41.881

Nº20   Alcubierre Zamo Adrian
1 1:21.084 26.030 29.197 25.857 1:25.446

2 1:16.872 24.648 26.940 25.284 2:42.318

3 1:16.036 24.569 26.448 25.019 3:58.354

4 1:15.980 24.486 26.526 24.968 5:14.334

5 1:15.938 24.495 26.493 24.950 6:30.272

6 1:15.718 24.411 26.429 24.878 7:45.990

7 1:16.287 24.325 26.939 25.023 9:02.277

8 1:16.194 24.247 26.919 25.028 10:18.471

9 1:15.398 24.362 26.274 24.762 11:33.869

10 1:16.522 24.499 26.940 25.083 12:50.391

Nº46   Moura Pedro
1 1:16.818 25.860 26.464 24.494 1:20.943

2 1:15.326 24.111 26.196 25.019 2:36.269

3 1:14.858 24.136 26.110 24.612 3:51.127

4 1:15.111 24.225 26.106 24.780 5:06.238

5 1:14.894 24.108 26.147 24.639 6:21.132

6 1:14.911 24.059 26.214 24.638 7:36.043

7 1:15.013 24.031 26.412 24.570 8:51.056

8 1:15.013 24.076 26.283 24.654 10:06.069

9 1:14.770 24.036 26.173 24.561 11:20.839

10 1:15.904 24.133 26.555 25.216 12:36.743
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Salida : 23/09 - 14:50     10 Total = 17,000 Km

10
Luna Fluxa Cross

EXPRIT
2 20

Adrian Alcubierre Zamo

EXPRIT

11
Alex Martinez

PRAGA
1 46

Pedro Moura

PRAGA

POLE POSITION


